Gewestelijk kampioenschap Oost - Deventer 3-12-20

Daguitslag masters M1

Ti

er

GROND-, WEG- en WATERBOUW

pos nr
1 89
2 H84
3 B97
4 23
5 B4
6 91
7 87
8 82
9 B47
10 B51
11 B3
12 58
13 83
14 88
15 B98
16 B27
17 90
18 B99

Nnaam

Mart Nijhoff
Quinten Meerveld
Kurt van de Nes
Aleid Klompmaker
Joost Dekkers
Arno Broekhuis
Hermen Velthuis
Sybren Kemper
Alfred Bolks

André Klompmaker
Wouter Wietzes
Frans Bugter
Roelof Timmerman
Frank Jan Mennink
Gijs Gjaltema
Egbert Oenema
Gerbert Krukerink
Dirk van Zoest

3-12-2022 20:45:14

woonplaats

Deventer
Zwolle
Zwolle
Oosterwolde
Zwolle

Emst

Raalte
Raalte
Oldebroek
QOosterwolde
Hall

Elden
Venebrugge
Apeldoorn
Doetinchem
Didam
Geesteren
Apeldoorn

sponsor

Greenwood - Liev
Stouwdam.nl

60rnd 24km 00:34:49uur (gem. 34,8sec) 41,4km/h

rnd

60
60
54
54
50
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
47

grp pnt
2
2
1
1
lvanl



Gewestelijk kampioenschap Oost - Deventer 3-12-20

Ti

er

Transponderprint  masters M1 GROND-, WEG- en WATERBOUW
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep
1 89 Mart Nijhoff 60 34:49.625 35.916 31.005 2
2 H84 Quinten Meerveld 60 35:13.140 40.465 30.470 2
3 B97 Kurt van de Nes 54 31:42.494 36.624 31.944 2
4 23 Aleid Klompmaker 54 32:13.319 42.302 32.434 1
5 B4 Joost Dekkers 50 29:54.188 35.446 31.598 1
6 91 Arno Broekhuis 48 28:55.172 35.388 31.483 0
7 87 Hermen Velthuis 48 28:55.472 36.020 31.115 0
8 82 Sybren Kemper 48 28:55.620 35.941 31.970 0
9 B47 Alfred Bolks 48 28:55.991 36.062 31.558 0
10 B51 André Klompmaker 48 29:08.322 37.729 31.576 0
11 B3 Wouter Wietzes 48 29:12.490 32.672 31.607 0
12 58 Frans Bugter 48 29:12.897 32.713 31.635 0
13 83 Roelof Timmerman 48 29:12.934 32.790 31.514 0
14 88 Frank Jan Mennink 48 29:12.973 32.913 32.364 0
15 B98 Gijs Gjaltema 48 29:13.034 32.303 32.303 0
16 B27 Egbert Oenema 48 29:13.506 32.901 32.342 0
17 90 Gerbert Krukerink 48 29:14.148 33.720 31.629 0
18 B99 Dirk van Zoest 47 29:15.472 35.128 31.451 0
19 B36 Stephan Edelijn 37 22:55.071 47.688 32.961 0
20 B38 Hein van den Pol 35 22:12.223 45.360 32.408 0
21 B95 Fred Boelens 34 20:34.494 38.741 32.731 0
22 B35 Jelmer Nolles 34 21:21.746 1:11.791 32.825 0
23 92 Patrick Huttenhuis 17 11:00.759 57.519 32.831 0

3-12-2022 22:54:21

60rnd 24km 00:34:49uur (gem. 34,8sec) 41,4km/h

lvanl



Gewestelijk kampioenschap Oost - Deventer 3-12-20

TI er

Transponders masters M1 GROND-, WEG- en WATERBOUW
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
23 Aleid Klompmaker QOosterwolde CK-84346
B38 Hein van den Pol Nijkerk Rk-90151
Niet gedetecteerd
nr naam Woonplaats sponsor transponder
89 Mart Nijhoff Deventer Greenwood - Liev GX-37623

3-12-2022 22:54:49

lvanl



Gewestelijk kampioenschap Oost - Deventer 3-12-20 Ti

Daguitslag masters M2

er

GROND-, WEG- en WATERBOUW

pos
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nr

B1
E25
E29
B64

16
E21
B26
B35

C3
E33
B65
B32
E18

E3

E7

naam

Leo de Leede
Guido Gosselink
Jeroen Veldhuis
Edwin Derksen
Barteld Oosterbroek
Ronald Horstman
Johnny Jochems
Harrie Klein Gebbink
Alfred van Essen
Ronald Holtmaat
Christiaan Abeelen
Hans Brink

Gert Tol

Michiel Arendsen
Roel Neutel

3-12-2022 22:56:26

woonplaats sponsor

Goor
Enschede
Enschede
Huissen

Zwolle
Eerbeek
Groenlo
Raalte
Wijhe
Wesepe
Zwolle
Hasselt
Harderwijk
Nijverdal

45rnd 18km 00:28:18uur (gem. 37,7sec) 38,2km/h

rnd grp pnt
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Gewestelijk kampioenschap Oost - Deventer 3-12-20

Transponderprint  masters M2

Ti

er

GROND-, WEG- en WATERBOUW

pos
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3-12-2022 22:56:53

nr

B1
E25
E29
B64

16
E21
B26
B35

C3
E33
B65
B32
E18

E3

E7
B67
Ci1

B7
B23
C45
B50
C31
B56
B59
C37
B43
C10
C22

Cc2
E26

naam

Leo de Leede

Guido Gosselink
Jeroen Veldhuis
Edwin Derksen
Barteld Oosterbroek
Ronald Horstman
Johnny Jochems
Harrie Klein Gebbink
Alfred van Essen
Ronald Holtmaat
Christiaan Abeelen
Hans Brink

Gert Tol

Michiel Arendsen
Roel Neutel

Henk Hendriksen
Henk Holland

Marco Thérig

Jan Heuver

Wim den Oudsten
Jan Bolks

Nico van Bergeijk
Ronald van der Aa
Remco Caldenhoven
Remco Wisselink
Marcel Bloemenkamp
Karel ter Steege
Anton Scholten
Henk Veneman
Jaap In 't Veld

rnd

45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
39
36
35
34
34
34
33
33
32
32
32
32
31
29
14

Tijd
28:18.718
28:18.757
28:18.813
28:18.976
28:19.358
28:19.458
28:19.601
28:19.816
28:20.347
28:20.433
28:21.180
28:21.214
28:24.381
28:33.927
25:02.728
23:21.063
22:36.016
22:06.531
22:34.483
22:35.788
22:07.516
22:34.888
22:08.397
22:09.967
22:11.320
22:11.349
22:17.324
22:02.687
11:09.335

4:49.970

45rnd 18km 00:28:18uur (gem. 37,7sec) 38,2km/h

Laatste

34.181
34.152
33.889
33.629
34.097
34.389
34.007
34.506
35.447
34.925
36.910
36.171
37.245
49.732
52.172
42.339
38.277
35.855
36.366
37.301
35.895
36.611
37.024
37.500
38.891
39.133
44.127
51.185
1:28.890
51.384

Snelste

33.720
34.152
33.776
33.629
33.790
33.766
33.326
33.656
33.686
33.230
33.822
33.742
34.313
33.849
34.754
34.396
34.990
34.430
35.023
35.270
34.052
35.810
34.896
34.714
36.255
35.480
35.799
36.670
36.574
36.594

Groep
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Gewestelijk kampioenschap Oost - Deventer 3-12-20

TI er

Transponders masters M2 GROND-, WEG- en WATERBOUW
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
C3 Alfred van Essen Raalte PV-85020
Niet gedetecteerd
nr naam woonplaats sponsor transponder
B26 Johnny Jochems Eerbeek RN-21040
B59 Remco Caldenhoven Arnhem RX-70662

3-12-2022 22:57:21

lvanl



Gewestelijk kampioenschap Oost - Deventer 3-12-20

Daguitslag dames

TI er

GROND-, WEG- en WATERBOUW

pos
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nr

D48
D33
D49
D39
D35
D30
D40
D44
D47
D31
D50

naam

Aline de Jong
Sharon Heesink
Esther Korenberg
Florien Bolks
Nicolle van Rijswijk
Jasmijn Egers
Marlin Schouwstra
Andra van den Hoeven
Evy van Zoest
Diede Wallet
Kalista Lamers

3-12-2022 22:57:53

woonplaats

Enschede
Denekamp
Kamperveen
Enschede
Oss
Deventer
Rijssen
Enter
Apeldoorn
Nijkerk
Zutphen

45rnd

sponsor
Boltrics

Boltrics

rnd grp pnt

lvanl



